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Pos. N° Nom Catégorie Pos. cat. Etape 1 Péna Et1 Etape 2 Péna Et2 Temps total Ec. 1er

RALLYE 1
1 10 PREUDHOMME Benj… RALLYE 1 1 4:47.48 (4 Sp.) - 3:43.31 (3 Sp.) - 00:08:30.79 -
2 6 AUZOUX Christopher RALLYE 1 2 4:42.35 (4 Sp.) - 3:48.88 (3 Sp.) - 00:08:31.23 0.44
3 5 COULANGES Charlie RALLYE 1 3 4:48.76 (4 Sp.) - 3:44.90 (3 Sp.) - 00:08:33.66 2.87
4 4 COURTAUD Mathias RALLYE 1 4 4:50.05 (4 Sp.) - 3:46.46 (3 Sp.) - 00:08:36.51 5.72
5 15 RECOUR Hugo RALLYE 1 5 4:55.87 (4 Sp.) - 3:53.38 (3 Sp.) - 00:08:49.25 18.46
6 8 GONZALEZ Emmanuel RALLYE 1 6 4:52.41 (4 Sp.) - 3:57.61 (3 Sp.) - 00:08:50.02 19.23
7 21 BOULAND Guillaume RALLYE 1 7 4:59.42 (4 Sp.) - 3:56.56 (3 Sp.) - 00:08:55.98 25.19
8 414 DELMAS Mathieu RALLYE 1 8 4:59.84 (4 Sp.) - 4:04.42 (3 Sp.) - 00:09:04.26 33.47
9 426 DERRIEN Florent RALLYE 1 9 5:01.95 (4 Sp.) - 4:03.68 (3 Sp.) - 00:09:05.63 34.84
10 14 DEVILLARD Mathieu RALLYE 1 10 5:02.24 (4 Sp.) - 4:06.30 (3 Sp.) - 00:09:08.54 37.75
11 9 FAYOLLE Jean-François RALLYE 1 11 5:01.55 (4 Sp.) - 4:07.61 (3 Sp.) - 00:09:09.16 38.37
12 42 VERMOREL Sylvain / … RALLYE 1 12 5:08.26 (4 Sp.) - 4:03.88 (3 Sp.) - 00:09:12.14 41.35
13 17 FORYS Christophe RALLYE 1 13 5:05.98 (4 Sp.) - 4:07.56 (3 Sp.) - 00:09:13.54 42.75
14 425 WILK Stéphane RALLYE 1 14 5:06.25 (4 Sp.) - 4:11.37 (3 Sp.) - 00:09:17.62 46.83
15 418 GALTIER Frédèric RALLYE 1 15 5:10.61 (4 Sp.) - 4:08.88 (3 Sp.) - 00:09:19.49 48.70
16 35 VAVRAND François RALLYE 1 16 5:11.26 (4 Sp.) - 4:09.40 (3 Sp.) - 00:09:20.66 49.87
17 22 DURIS Jean-Luc RALLYE 1 17 5:08.72 (4 Sp.) - 4:13.87 (3 Sp.) - 00:09:22.59 51.80
18 26 GASTINEAU Matthieu RALLYE 1 18 5:10.80 (4 Sp.) - 4:14.55 (3 Sp.) - 00:09:25.35 54.56
19 422 POUGET Quentin RALLYE 1 19 5:17.79 (4 Sp.) - 4:07.57 (3 Sp.) - 00:09:25.36 54.57
20 41 JOZON Luc / FORTIN … RALLYE 1 20 5:10.67 (4 Sp.) - 4:14.70 (3 Sp.) - 00:09:25.37 54.58
21 24 BLANCHON Léo RALLYE 1 21 5:15.24 (4 Sp.) - 4:11.52 (3 Sp.) - 00:09:26.76 55.97
22 412 GAY-FRARET Lionel RALLYE 1 22 5:16.35 (4 Sp.) - 4:13.11 (3 Sp.) - 00:09:29.46 58.67
23 49 HERVELIN Nicolas RALLYE 1 23 5:17.42 (4 Sp.) - 4:19.71 (3 Sp.) - 00:09:37.13 1:06.34
24 30 PORCHER Fabrice RALLYE 1 24 5:21.66 (4 Sp.) - 4:17.59 (3 Sp.) - 00:09:39.25 1:08.46
25 25 BASTARD Sylvain RALLYE 1 25 5:16.85 (4 Sp.) - 4:22.55 (3 Sp.) - 00:09:39.40 1:08.61
26 62 BONNIERE Arnaud RALLYE 1 26 5:17.16 (4 Sp.) - 4:24.45 (3 Sp.) - 00:09:41.61 1:10.82
27 51 UNAL Thierry RALLYE 1 27 5:22.40 (4 Sp.) - 4:22.12 (3 Sp.) - 00:09:44.52 1:13.73
28 43 ASFAUX Antoine RALLYE 1 28 5:26.27 (4 Sp.) - 4:20.18 (3 Sp.) - 00:09:46.45 1:15.66
29 419 IRAILLES Marc /SAL… RALLYE 1 29 5:23.42 (4 Sp.) - 4:25.97 (3 Sp.) - 00:09:49.39 1:18.60
30 50 STEPHAN Pierre RALLYE 1 30 5:25.61 (4 Sp.) - 4:24.77 (3 Sp.) - 00:09:50.38 1:19.59
31 27 MASSON Hugues oli… RALLYE 1 31 5:30.34 (4 Sp.) - 4:20.45 (3 Sp.) - 00:09:50.79 1:20.00
32 36 MAUREL Eric RALLYE 1 32 5:28.95 (4 Sp.) - 4:22.66 (3 Sp.) - 00:09:51.61 1:20.82
33 48 GROSSE Johann RALLYE 1 33 5:25.00 (4 Sp.) - 4:27.07 (3 Sp.) - 00:09:52.07 1:21.28
34 420 MICHELET Adrien RALLYE 1 34 5:29.77 (4 Sp.) - 4:26.44 (3 Sp.) - 00:09:56.21 1:25.42
35 58 LARUE Gilles RALLYE 1 35 5:29.32 (4 Sp.) - 4:36.56 (3 Sp.) - 00:10:05.88 1:35.09
36 421 ROUHIER Corentin RALLYE 1 36 5:38.05 (4 Sp.) - 4:29.69 (3 Sp.) - 00:10:07.74 1:36.95
37 52 CONAN Yannick RALLYE 1 37 5:37.11 (4 Sp.) - 4:33.34 (3 Sp.) - 00:10:10.45 1:39.66
38 39 MOTTAZ Rémi / MO… RALLYE 1 38 5:44.45 (4 Sp.) - 4:39.06 (3 Sp.) - 00:10:23.51 1:52.72
39 53 BOURSIER Michel RALLYE 1 39 5:41.08 (4 Sp.) - 4:44.64 (3 Sp.) - 00:10:25.72 1:54.93
40 60 SEYS Aurélien RALLYE 1 40 5:58.22 (4 Sp.) - 4:51.03 (3 Sp.) - 00:10:49.25 2:18.46
41 415 DEWAS Albert RALLYE 1 41 5:53.83 (4 Sp.) - 4:57.68 (3 Sp.) - 00:10:51.51 2:20.72
42 424 RICHEMOND Joël RALLYE 1 42 5:52.57 (4 Sp.) - 5:00.54 (3 Sp.) - 00:10:53.11 2:22.32
43 33 SPECK Pascale RALLYE 1 43 5:58.43 (4 Sp.) - 4:57.38 (3 Sp.) - 00:10:55.81 2:25.02
44 76 LAMOUR Marc RALLYE 1 44 6:00.99 (4 Sp.) - 5:15.77 (3 Sp.) - 00:11:16.76 2:45.97
45 411 AVANTHAY Patrick RALLYE 1 45 6:12.54 (4 Sp.) - 5:16.04 (3 Sp.) - 00:11:28.58 2:57.79
46 64 FLOCHON Fabienne RALLYE 1 46 6:38.95 (4 Sp.) - 5:58.38 (3 Sp.) - 00:12:37.33 4:06.54

Non Classé
47 428 DESTRAZ Jeremiah/V… RALLYE 1 47 5:32.99 (4 Sp.) - 3:41.56 (2 Sp.) - 00:09:14.55 1 Sp.
48 413 BARRIAL Denis RALLYE 1 48 5:35.89 (4 Sp.) - - 00:05:35.89 3 Sp.
49 32 JOUANEN Manuel RALLYE 1 49 5:41.49 (4 Sp.) - - 00:05:41.49 3 Sp.
50 417 FOUILLAND Bruno RALLYE 1 50 6:05.63 (4 Sp.) - - 00:06:05.63 3 Sp.
51 423 RAULIN Gaetan RALLYE 1 51 2:58.21 (2 Sp.) 7.50 - 00:02:58.21 5 Sp.
52 416 FAJOU Florian RALLYE 1 52 1:11:34.71 (2 Sp.) 1:09:00.00 - (0 Sp.) - 01:11:34.71 5 Sp.
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RALLYE 2
1 3 JOUANEN Vincent RALLYE 2 1 4:42.10 (4 Sp.) - 3:43.31 (3 Sp.) - 00:08:25.41 -
2 1 SCHILTZ Bruno RALLYE 2 2 4:43.49 (4 Sp.) - 3:43.37 (3 Sp.) - 00:08:26.86 1.45
3 134 BARBOT Sonia RALLYE 2 3 5:00.87 (4 Sp.) - 3:54.19 (3 Sp.) - 00:08:55.06 29.65
4 13 COUGOULE Rémi RALLYE 2 4 5:01.08 (4 Sp.) - 3:58.85 (3 Sp.) - 00:08:59.93 34.52
5 133 PASSERON Quentin RALLYE 2 5 5:07.47 (4 Sp.) - 4:06.06 (3 Sp.) - 00:09:13.53 48.12
6 122 ANCART Maxime RALLYE 2 6 5:05.70 (4 Sp.) - 4:10.21 (3 Sp.) - 00:09:15.91 50.50
7 115 MIGNE Johan / BAR… RALLYE 2 7 5:16.39 (4 Sp.) - 4:11.59 (3 Sp.) - 00:09:27.98 1:02.57
8 121 ALLEMAND Arnaud RALLYE 2 8 5:28.24 (4 Sp.) - 4:21.37 (3 Sp.) - 00:09:49.61 1:24.20
9 116 GANDOIS Bruno RALLYE 2 9 5:25.07 (4 Sp.) - 4:27.48 (3 Sp.) - 00:09:52.55 1:27.14
10 135 D'ABRIGEON Franck RALLYE 2 10 5:40.38 (4 Sp.) - 4:44.03 (3 Sp.) - 00:10:24.41 1:59.00
11 452 MAZARS Anthony RALLYE 2 11 5:45.73 (4 Sp.) - 4:43.04 (3 Sp.) - 00:10:28.77 2:03.36
12 451 ARPIN Antoine RALLYE 2 12 5:58.29 (4 Sp.) - 4:37.73 (3 Sp.) - 00:10:36.02 2:10.61
13 112 GUILLEMOT Frédéric RALLYE 2 13 5:51.79 (4 Sp.) - 4:52.63 (3 Sp.) - 00:10:44.42 2:19.01
14 130 ESSID Hamza RALLYE 2 14 6:00.49 (4 Sp.) - 4:58.68 (3 Sp.) - 00:10:59.17 2:33.76
15 430 PELUHET Alexandre RALLYE 2 15 6:02.93 (4 Sp.) - 5:02.41 (3 Sp.) - 00:11:05.34 2:39.93
16 456 BRAITO Sylvain RALLYE 2 16 6:34.30 (4 Sp.) 7.50 4:31.75 (3 Sp.) - 00:11:06.05 2:40.64
17 137 JARNAC Didier RALLYE 2 17 6:08.66 (4 Sp.) - 4:58.56 (3 Sp.) - 00:11:07.22 2:41.81
18 457 ERRERA Nicolas RALLYE 2 18 7:28.86 (4 Sp.) 1:52.50 4:39.07 (3 Sp.) - 00:12:07.93 3:42.52
19 427 MOREAU Loane RALLYE 2 19 7:40.69 (4 Sp.) - 4:34.53 (3 Sp.) - 00:12:15.22 3:49.81
20 111 HANNISBERG Morga… RALLYE 2 20 7:11.32 (4 Sp.) 1:00.00 5:04.90 (3 Sp.) - 00:12:16.22 3:50.81
21 126 MANEUF Serge RALLYE 2 21 7:29.61 (4 Sp.) 1:22.50 5:26.84 (3 Sp.) - 00:12:56.45 4:31.04

Non Classé
22 139 SOARES Antonio RALLYE 2 22 2:46.93 (2 Sp.) - 4:52.33 (3 Sp.) - 00:07:39.26 2 Sp.
23 127 DUFOUR Marc RALLYE 2 23 5:44.67 (4 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:05:44.67 3 Sp.
24 141 MOLINARI Laurent RALLYE 2 24 5:53.08 (4 Sp.) - - 00:05:53.08 3 Sp.
25 455 SATGER Jerôme RALLYE 2 25 6:56.38 (4 Sp.) 7.50 - 00:06:56.38 3 Sp.

RALLYE 3
1 12 CAUQUIL Romain RALLYE 3 1 4:59.25 (4 Sp.) - 3:56.55 (3 Sp.) - 00:08:55.80 -
2 20 OVERNEY Christophe RALLYE 3 2 4:59.82 (4 Sp.) - 4:08.65 (3 Sp.) - 00:09:08.47 12.67
3 171 MOUNEU Pierre RALLYE 3 3 5:09.19 (4 Sp.) - 4:20.90 (3 Sp.) 7.50 00:09:30.09 34.29
4 174 CHAREIRE Rémi RALLYE 3 4 5:20.91 (4 Sp.) - 4:16.27 (3 Sp.) - 00:09:37.18 41.38
5 469 COMBON Florian RALLYE 3 5 5:21.06 (4 Sp.) - 4:27.85 (3 Sp.) - 00:09:48.91 53.11
6 175 CAMBON Anthony RALLYE 3 6 5:31.23 (4 Sp.) - 4:17.75 (3 Sp.) - 00:09:48.98 53.18
7 179 GUEGUIN Stéphane / … RALLYE 3 7 5:29.68 (4 Sp.) - 4:22.18 (3 Sp.) - 00:09:51.86 56.06
8 470 ROQUES Pierre-Edou… RALLYE 3 8 5:38.60 (4 Sp.) - 4:32.82 (3 Sp.) - 00:10:11.42 1:15.62
9 173 PARMENTIER Julien RALLYE 3 9 5:46.10 (4 Sp.) - 4:31.06 (3 Sp.) - 00:10:17.16 1:21.36
10 192 DELILLE   Clarisse RALLYE 3 10 5:42.91 (4 Sp.) - 4:36.67 (3 Sp.) - 00:10:19.58 1:23.78
11 194 LE DAIN Gaetan / PE… RALLYE 3 11 6:12.60 (4 Sp.) - 4:55.36 (3 Sp.) - 00:11:07.96 2:12.16
12 183 MOLINET Denis RALLYE 3 12 6:01.26 (4 Sp.) - 5:13.07 (3 Sp.) - 00:11:14.33 2:18.53
13 193 BEREYZIAT Emilie RALLYE 3 13 6:14.19 (4 Sp.) - 5:12.75 (3 Sp.) - 00:11:26.94 2:31.14
14 181 LACOSTE Christian RALLYE 3 14 6:32.14 (4 Sp.) - 5:33.74 (3 Sp.) - 00:12:05.88 3:10.08

Non Classé
15 467 VANHOLLEBEKE Pieter RALLYE 3 15 5:45.80 (4 Sp.) 7.50 4:46.42 (3 Sp.) - 00:10:32.22 1:36.42
16 468 URBAIN Sylvie RALLYE 3 16 6:41.40 (4 Sp.) 7.50 - 00:06:41.40 3 Sp.

SIDE-CAR INISIDE
1 272 DEVAUX John/ GILLI … SIDE CAR 1 5:20.68 (4 Sp.) - 4:14.56 (3 Sp.) - 00:09:35.24 -
2 271 BERTHOMIEU Benoît… SIDE CAR 2 5:21.76 (4 Sp.) - 4:14.99 (3 Sp.) - 00:09:36.75 1.51
3 277 BOYER Thierry / MAR… SIDE CAR 3 5:43.23 (4 Sp.) - 4:36.28 (3 Sp.) - 00:10:19.51 44.27
4 273 COUDERC Gilles/ TH… SIDE CAR 4 6:00.70 (4 Sp.) - 4:53.43 (3 Sp.) - 00:10:54.13 1:18.89
5 402 ROUGE Grégory / HA… SIDE CAR 5 6:17.81 (4 Sp.) - 5:06.43 (3 Sp.) - 00:11:24.24 1:49.00
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SIDE-CAR INISIDE (Suite)
6 400 DELAHAYE Bruno / G… SIDE CAR 6 6:36.57 (4 Sp.) - 5:44.61 (3 Sp.) - 00:12:21.18 2:45.94

Non Classé
7 401 DUPUY Denis /LAGUI… SIDE CAR 7 6:51.70 (4 Sp.) - - 00:06:51.70 3 Sp.

CLASSIQUE
1 211 JEUDY Yann CLASSIQUE 1 5:30.93 (4 Sp.) - 4:28.20 (3 Sp.) - 00:09:59.13 -
2 483 ROUSSEL Michel CLASSIQUE 2 5:32.42 (4 Sp.) - 4:43.18 (3 Sp.) - 00:10:15.60 16.47
3 214 PALICOT Grégory CLASSIQUE 3 5:42.62 (4 Sp.) - 4:39.51 (3 Sp.) - 00:10:22.13 23.00
4 219 BOUSSON Frédéric CLASSIQUE 4 5:34.74 (4 Sp.) - 4:48.18 (3 Sp.) - 00:10:22.92 23.79
5 212 DEBIZE Grégory CLASSIQUE 5 5:39.81 (4 Sp.) - 4:47.67 (3 Sp.) - 00:10:27.48 28.35
6 224 BOURGEOIS Patrick CLASSIQUE 6 5:35.65 (4 Sp.) - 4:53.94 (3 Sp.) - 00:10:29.59 30.46
7 215 PICHOT Jérémy CLASSIQUE 7 5:51.52 (4 Sp.) - 4:42.14 (3 Sp.) - 00:10:33.66 34.53
8 481 DAUTREME Dominiq… CLASSIQUE 8 6:14.44 (4 Sp.) - 5:02.86 (3 Sp.) - 00:11:17.30 1:18.17
9 482 WOLEN Arnaud CLASSIQUE 9 6:14.30 (4 Sp.) 7.50 5:15.21 (3 Sp.) - 00:11:29.51 1:30.38
10 484 GOSSE Damien CLASSIQUE 10 6:36.27 (4 Sp.) 7.50 5:17.08 (3 Sp.) - 00:11:53.35 1:54.22
11 221 AUGUSTE Vincent CLASSIQUE 11 7:39.23 (4 Sp.) - 6:10.44 (3 Sp.) - 00:13:49.67 3:50.54
12 213 LAROCHETTE Olivier CLASSIQUE 12 12:52.73 (4 Sp.) 7:30.00 4:31.03 (3 Sp.) - 00:17:23.76 7:24.63

Non Classé
13 226 MARCHAND Guy CLASSIQUE 13 6:42.60 (4 Sp.) - - 00:06:42.60 3 Sp.

ANCIENNE
1 241 STEPHAN Philippe ANCIENNE 1 6:14.06 (4 Sp.) - - 00:06:14.06 -
2 247 POUTIER Jean-Franç… ANCIENNE 2 6:22.63 (4 Sp.) - - 00:06:22.63 8.57
3 248 FOUGERAS Gabriel ANCIENNE 3 6:43.98 (4 Sp.) - - 00:06:43.98 29.92
4 246 MARTIN Eric ANCIENNE 4 7:05.47 (4 Sp.) - - 00:07:05.47 51.41

TROPHEE EUROPEEN
1 122 ANCART Maxime RALLYE 2 1 5:05.70 (4 Sp.) - 4:10.21 (3 Sp.) - 00:09:15.91 -
2 412 GAY-FRARET Lionel RALLYE 1 1 5:16.35 (4 Sp.) - 4:13.11 (3 Sp.) - 00:09:29.46 13.55
3 43 ASFAUX Antoine RALLYE 1 2 5:26.27 (4 Sp.) - 4:20.18 (3 Sp.) - 00:09:46.45 30.54
4 411 AVANTHAY Patrick RALLYE 1 3 6:12.54 (4 Sp.) - 5:16.04 (3 Sp.) - 00:11:28.58 2:12.67
5 111 HANNISBERG Morga… RALLYE 2 2 7:11.32 (4 Sp.) 1:00.00 5:04.90 (3 Sp.) - 00:12:16.22 3:00.31

Non Classé
6 428 DESTRAZ Jeremiah/V… RALLYE 1 4 5:32.99 (4 Sp.) - 3:41.56 (2 Sp.) - 00:09:14.55 1 Sp.

TROPHEE ESPOIRS
1 13 COUGOULE Rémi RALLYE 2 1 5:01.08 (4 Sp.) - 3:58.85 (3 Sp.) - 00:08:59.93 -
2 26 GASTINEAU Matthieu RALLYE 1 1 5:10.80 (4 Sp.) - 4:14.55 (3 Sp.) - 00:09:25.35 25.42
3 422 POUGET Quentin RALLYE 1 2 5:17.79 (4 Sp.) - 4:07.57 (3 Sp.) - 00:09:25.36 25.43
4 24 BLANCHON Léo RALLYE 1 3 5:15.24 (4 Sp.) - 4:11.52 (3 Sp.) - 00:09:26.76 26.83
5 192 DELILLE   Clarisse RALLYE 3 1 5:42.91 (4 Sp.) - 4:36.67 (3 Sp.) - 00:10:19.58 1:19.65
6 451 ARPIN Antoine RALLYE 2 2 5:58.29 (4 Sp.) - 4:37.73 (3 Sp.) - 00:10:36.02 1:36.09
7 221 AUGUSTE Vincent CLASSIQUE 1 7:39.23 (4 Sp.) - 6:10.44 (3 Sp.) - 00:13:49.67 4:49.74

TROPHEE VETERAN
1 20 OVERNEY Christophe RALLYE 3 1 4:59.82 (4 Sp.) - 4:08.65 (3 Sp.) - 00:09:08.47 -
2 425 WILK Stéphane RALLYE 1 1 5:06.25 (4 Sp.) - 4:11.37 (3 Sp.) - 00:09:17.62 9.15
3 35 VAVRAND François RALLYE 1 2 5:11.26 (4 Sp.) - 4:09.40 (3 Sp.) - 00:09:20.66 12.19
4 22 DURIS Jean-Luc RALLYE 1 3 5:08.72 (4 Sp.) - 4:13.87 (3 Sp.) - 00:09:22.59 14.12
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TROPHEE VETERAN (Suite)
5 271 BERTHOMIEU Benoît… SIDE CAR 1 5:21.76 (4 Sp.) - 4:14.99 (3 Sp.) - 00:09:36.75 28.28
6 51 UNAL Thierry RALLYE 1 4 5:22.40 (4 Sp.) - 4:22.12 (3 Sp.) - 00:09:44.52 36.05
7 27 MASSON Hugues oli… RALLYE 1 5 5:30.34 (4 Sp.) - 4:20.45 (3 Sp.) - 00:09:50.79 42.32
8 36 MAUREL Eric RALLYE 1 6 5:28.95 (4 Sp.) - 4:22.66 (3 Sp.) - 00:09:51.61 43.14
9 179 GUEGUIN Stéphane / … RALLYE 3 2 5:29.68 (4 Sp.) - 4:22.18 (3 Sp.) - 00:09:51.86 43.39
10 116 GANDOIS Bruno RALLYE 2 1 5:25.07 (4 Sp.) - 4:27.48 (3 Sp.) - 00:09:52.55 44.08
11 58 LARUE Gilles RALLYE 1 7 5:29.32 (4 Sp.) - 4:36.56 (3 Sp.) - 00:10:05.88 57.41
12 173 PARMENTIER Julien RALLYE 3 3 5:46.10 (4 Sp.) - 4:31.06 (3 Sp.) - 00:10:17.16 1:08.69
13 277 BOYER Thierry / MAR… SIDE CAR 2 5:43.23 (4 Sp.) - 4:36.28 (3 Sp.) - 00:10:19.51 1:11.04
14 135 D'ABRIGEON Franck RALLYE 2 2 5:40.38 (4 Sp.) - 4:44.03 (3 Sp.) - 00:10:24.41 1:15.94
15 53 BOURSIER Michel RALLYE 1 8 5:41.08 (4 Sp.) - 4:44.64 (3 Sp.) - 00:10:25.72 1:17.25
16 112 GUILLEMOT Frédéric RALLYE 2 3 5:51.79 (4 Sp.) - 4:52.63 (3 Sp.) - 00:10:44.42 1:35.95
17 273 COUDERC Gilles/ TH… SIDE CAR 3 6:00.70 (4 Sp.) - 4:53.43 (3 Sp.) - 00:10:54.13 1:45.66
18 33 SPECK Pascale RALLYE 1 9 5:58.43 (4 Sp.) - 4:57.38 (3 Sp.) - 00:10:55.81 1:47.34
19 430 PELUHET Alexandre RALLYE 2 4 6:02.93 (4 Sp.) - 5:02.41 (3 Sp.) - 00:11:05.34 1:56.87
20 137 JARNAC Didier RALLYE 2 5 6:08.66 (4 Sp.) - 4:58.56 (3 Sp.) - 00:11:07.22 1:58.75
21 183 MOLINET Denis RALLYE 3 4 6:01.26 (4 Sp.) - 5:13.07 (3 Sp.) - 00:11:14.33 2:05.86
22 76 LAMOUR Marc RALLYE 1 10 6:00.99 (4 Sp.) - 5:15.77 (3 Sp.) - 00:11:16.76 2:08.29
23 481 DAUTREME Dominiq… CLASSIQUE 1 6:14.44 (4 Sp.) - 5:02.86 (3 Sp.) - 00:11:17.30 2:08.83
24 181 LACOSTE Christian RALLYE 3 5 6:32.14 (4 Sp.) - 5:33.74 (3 Sp.) - 00:12:05.88 2:57.41
25 400 DELAHAYE Bruno / G… SIDE CAR 4 6:36.57 (4 Sp.) - 5:44.61 (3 Sp.) - 00:12:21.18 3:12.71
26 126 MANEUF Serge RALLYE 2 6 7:29.61 (4 Sp.) 1:22.50 5:26.84 (3 Sp.) - 00:12:56.45 3:47.98

Non Classé
27 127 DUFOUR Marc RALLYE 2 7 5:44.67 (4 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:05:44.67 3 Sp.
28 417 FOUILLAND Bruno RALLYE 1 11 6:05.63 (4 Sp.) - - 00:06:05.63 3 Sp.
29 241 STEPHAN Philippe ANCIENNE 1 6:14.06 (4 Sp.) - - 00:06:14.06 3 Sp.
30 247 POUTIER Jean-Franç… ANCIENNE 2 6:22.63 (4 Sp.) - - 00:06:22.63 3 Sp.
31 468 URBAIN Sylvie RALLYE 3 6 6:41.40 (4 Sp.) 7.50 - 00:06:41.40 3 Sp.
32 226 MARCHAND Guy CLASSIQUE 2 6:42.60 (4 Sp.) - - 00:06:42.60 3 Sp.
33 248 FOUGERAS Gabriel ANCIENNE 3 6:43.98 (4 Sp.) - - 00:06:43.98 3 Sp.
34 246 MARTIN Eric ANCIENNE 4 7:05.47 (4 Sp.) - - 00:07:05.47 3 Sp.

TROPHEE FEMININ
1 134 BARBOT Sonia RALLYE 2 1 5:00.87 (4 Sp.) - 3:54.19 (3 Sp.) - 00:08:55.06 -
2 192 DELILLE   Clarisse RALLYE 3 1 5:42.91 (4 Sp.) - 4:36.67 (3 Sp.) - 00:10:19.58 1:24.52
3 33 SPECK Pascale RALLYE 1 1 5:58.43 (4 Sp.) - 4:57.38 (3 Sp.) - 00:10:55.81 2:00.75
4 193 BEREYZIAT Emilie RALLYE 3 2 6:14.19 (4 Sp.) - 5:12.75 (3 Sp.) - 00:11:26.94 2:31.88
5 111 HANNISBERG Morga… RALLYE 2 2 7:11.32 (4 Sp.) 1:00.00 5:04.90 (3 Sp.) - 00:12:16.22 3:21.16
6 64 FLOCHON Fabienne RALLYE 1 2 6:38.95 (4 Sp.) - 5:58.38 (3 Sp.) - 00:12:37.33 3:42.27

Non Classé
7 468 URBAIN Sylvie RALLYE 3 3 6:41.40 (4 Sp.) 7.50 - 00:06:41.40 3 Sp.

TROPHEE DUO
1 42 VERMOREL Sylvain / … RALLYE 1 1 5:08.26 (4 Sp.) - 4:03.88 (3 Sp.) - 00:09:12.14 -
2 41 JOZON Luc / FORTIN … RALLYE 1 2 5:10.67 (4 Sp.) - 4:14.70 (3 Sp.) - 00:09:25.37 13.23
3 115 MIGNE Johan / BAR… RALLYE 2 1 5:16.39 (4 Sp.) - 4:11.59 (3 Sp.) - 00:09:27.98 15.84
4 419 IRAILLES Marc /SAL… RALLYE 1 3 5:23.42 (4 Sp.) - 4:25.97 (3 Sp.) - 00:09:49.39 37.25
5 179 GUEGUIN Stéphane / … RALLYE 3 1 5:29.68 (4 Sp.) - 4:22.18 (3 Sp.) - 00:09:51.86 39.72
6 39 MOTTAZ Rémi / MO… RALLYE 1 4 5:44.45 (4 Sp.) - 4:39.06 (3 Sp.) - 00:10:23.51 1:11.37
7 194 LE DAIN Gaetan / PE… RALLYE 3 2 6:12.60 (4 Sp.) - 4:55.36 (3 Sp.) - 00:11:07.96 1:55.82
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Pos. N° Nom Catégorie Pos. cat. Etape 1 Péna Et1 Etape 2 Péna Et2 Temps total Ec. 1er

TROPHEE DUO (Suite)

Non Classé
8 428 DESTRAZ Jeremiah/V… RALLYE 1 5 5:32.99 (4 Sp.) - 3:41.56 (2 Sp.) - 00:09:14.55 1 Sp.

TROPHEE TRAILS ROUTIERS SW MOTECH
1 483 ROUSSEL Michel CLASSIQUE 1 5:32.42 (4 Sp.) - 4:43.18 (3 Sp.) - 00:10:15.60 -
2 39 MOTTAZ Rémi / MO… RALLYE 1 1 5:44.45 (4 Sp.) - 4:39.06 (3 Sp.) - 00:10:23.51 7.91
3 112 GUILLEMOT Frédéric RALLYE 2 1 5:51.79 (4 Sp.) - 4:52.63 (3 Sp.) - 00:10:44.42 28.82
4 481 DAUTREME Dominiq… CLASSIQUE 2 6:14.44 (4 Sp.) - 5:02.86 (3 Sp.) - 00:11:17.30 1:01.70
5 482 WOLEN Arnaud CLASSIQUE 3 6:14.30 (4 Sp.) 7.50 5:15.21 (3 Sp.) - 00:11:29.51 1:13.91

Non Classé
6 468 URBAIN Sylvie RALLYE 3 1 6:41.40 (4 Sp.) 7.50 - 00:06:41.40 3 Sp.
7 246 MARTIN Eric ANCIENNE 1 7:05.47 (4 Sp.) - - 00:07:05.47 3 Sp.

Directeur de course:  GUILLEMOZ Jacky Délégué FFM: PLANCHON-TOURLY Gilles Commissaire technique: BLANC Roger
Adjoint : GUILLEMOZ Jocelyne Jury: TOURNIER Philippe Chronométrage FFM

MARTINEZ Ghislaine Responsable : LAMOUREUX Marty
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